
Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196583-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2019/S 083-196583

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
PL113
Pomorska 251
Łódź
92-213
Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Dyśkowska
Tel.:  +48 422507993
E-mail: kinga.dyskowska@phin.pl 
Faks:  +48 422507994
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.csk.umed.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.csk.umed.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:kinga.dyskowska@phin.pl
http://www.csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl/przetargi/profil-nabywcy/
http://www.csk.umed.pl
https://epuap.gov.pl/


Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu„Przebudowa i unowocześnienie
wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala
(...)
Numer referencyjny: ZP/37/2019

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie
wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – Etap II.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ), tj. „Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy” oraz załącznik nr 2a do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), tj. „Parametry techniczne „
Na przedmiot zamówienia składa się następujący zakres rzeczowy:
— sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia Zamawiającemu,
— dostawa i instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji.
Przedmiot zamówienia składa się z 1 pakietu opisanego w załączonych tabelach:
— załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo-ilościowo-cenowe,
— załącznik nr 2a Parametry techniczne,
Pakiet nr 1
— endobase,
— myjnia endoskopowa,
— szafa endoskopowa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie
wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – Etap II.
Postępowanie jest prowadzone w ramach Umowy o dofinansowanie nr
POIS.09.02.00-00-0105/17-00/305/2017/1494, Projektu nr POIS.09.02.00-00-0105/17 „Przebudowa i
unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020,



Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia, Działania 9.2 Infrastruktura
ponadregionalnych podmiotów leczniczych.
3. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia (SIWZ), tj. „Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy” oraz załącznik nr 2a do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), tj. „Parametry techniczne„.
4. Na przedmiot zamówienia składa się następujący zakres rzeczowy:
Sprzedaż sprzętu i aparatury medycznej, będącej przedmiotem zamówienia Zamawiającemu,
Dostawa i instalacja urządzeń oraz uruchomienie wszystkich jego funkcji,
5. Przedmiot zamówienia składa się z 1 pakietu opisanego w załączonych tabelach:
Załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo-ilościowo-cenowe,
Załącznik nr 2a Parametry techniczne.
Pakiet nr 1:
Endobase
Myjnia endoskopowa,
Szafa endoskopowa,
Zmiękczacz wody do myjni endoskopowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Efektywność energetyczna / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.02.00-00-0105/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone w ramach Umowy o dofinansowanie nr
POIS.09.02.00-00-0105/17-00/305/2017/1494

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamawiający nie określa wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
zamawiającego;
Zamawiający uzna wymóg dot. ww warunku za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi, iż jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
Na kwotę minimum:
Pakiet 1 na kwotę minimum 100 000,00 PLN.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów,
O których wyżej mowa, zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, o których
mowa w art. 26 ust. 2c ustawy z dnia 29.1.2004 r.– Prawo zamówień publicznych

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie:
Pakiet 1 zrealizował co najmniej jedną dostawę myjni endoskopowej o wartości dostawy nie mniej niż 100
000,00 PLN brutto.
Uwaga! W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych w wykazie dostaw (Załącznik nr
9) należy podać wartość zrealizowanej części zamówienia do dnia złożenia oferty (nie wartość całej umowy).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia publicznego określone zostały we Wzorze Umowy,
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/05/2019
Czas lokalny: 12:00



Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/05/2019
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.5.2019 r. o godz. 12:30 w pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3) w Łodzi przy ul.
Pomorskiej 251.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Na całość zamówienia Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 PLN Wadium należy
wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia, które należy złożyć wraz z ofertą w celu wstępnego
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia:
1. „formularz ofertowy” – Załącznik nr 1 do SIWZ;
2. „formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy” – Załącznik nr 2 do SIWZ;
3. „zestawienie parametrów technicznych” – Załącznik nr 2a do SIWZ;
4. oświadczenie Wykonawcy w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), składane na
podstawie art. 25a ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych – Załącznik nr 3 do SIWZ.
Oświadczenie JEDZ składane jest w formie elektronicznej – wg instrukcji zamieszczonej w rozdziale IX.
Wykonawca może się ograniczyć do wypełnienia w JEDZ Część IV: Kryteria kwalifikacji Sekcji α;
5. zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia (o ile dotyczy) - Załącznik nr 4 do SIWZ;
6. dowód wniesienia wadium - Załącznik nr 5 do SIWZ;
7. oświadczenie Wykonawcy (Załącznik nr 8 do SIWZ) o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO;
8. ewentualne pełnomocnictwa;
9. oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
10. wykaz dostaw;
11. oświadczenie (Załącznik nr 7) o dopuszczeniu oferowanego sprzętu i aparatury medycznej do obrotu na
terenie RP;
12. dokument potwierdzający opis parametrów technicznych wyrobu, pochodzący od producenta lub informacja
wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu/strony producenta;
13. informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
14. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
15. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
16. odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;



Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

17. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne;
18. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
19. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych na podstawie
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych - zwane dalej RODO), pragniemy Państwa poinformować, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (92-213 Łódź, ul. Pomorska 251, KRS:
0000149790, NIP: 728-22-46-128).
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Dane kontaktowe 92-213 Łódź, ul.
Pomorska 251, pok. 328, email: inspektor.odo@csk.umed.pl ; tel. 42 675 76 22.
3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu związanym z postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu
„Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka
Pediatrycznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – Etap II - Sprawa nr
ZP/37/2019.
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 w/w Ustawy. – na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień
publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a

mailto:inspektor.odo@csk.umed.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S83
29/04/2019
196583-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

29/04/2019 S83
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/04/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

